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15 Temmuz İngilizce Makale Yarışması
Başladı

ABONE OL      

Zeytinburnu Belediyesi, 15 Temmuz 2016 tarihli darbe girişimi ve darbeye karşı konulan
direnişi dünyaya anlatmak için makale yarışması düzenledi. İngilizce makalelere açık
olan yarışmada 8 kategori bulunuyor. 8 kategoride 24 ödülün dağıtılacağı yarışmada
dereceye girenlere 80 bin TL verilecek. Yarışmaya 13 Ocak 2017’ye kadar eser
gönderilebilecek. Dereceye giren makaleler Türkçe, İngilizce, Arapça, İspanyolca başta
olmak üzere çok sayıda dilde dünyanın istifadesine sunulacak. 15 Temmuz İngilizce
Makale Yarışmasına, Turkuvaz Medya Grubu sponsor olarak destek veriyor.
Zeytinburnu Belediyesi, Sabah Gazetesi, Daily Sabah Gazetesi ve DS Centre'nin sponsorluğunda 15
Temmuz İngilizce Makale Yarışması düzenliyor. Yarışmanın amacını "15 Temmuz işgalci ve terörist
FETÖ darbe girişimine karşı durarak tarihi dönüm noktasına imzasını atan milletimizin mücadelesini,
dünyanın tüm milletlerine ve gelecek nesillere anlatılmasını sağlamak" olarak açıklayan Belediye
Başkanı Murat Aydın, 15 Temmuz direnişinin tüm insanlığa örnek olduğunu ifade etti.

8 KATEGORİDE 24 ÖDÜL VERİLECEK

15 Temmuz İngilizce Makale Yarışmasında 8 ayrı kategori bulunuyor. Darbe ve direnişin farklıSON DAKİKA
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yönlerinin yazılmasını sağlamak için kategorilerin darbenin aşamaları ve farklı yönleri üzerinden
belirlendiğini ifade eden Murat Aydın, şartnameye uygun olan herkesi yarışmaya davet etti.
Yarışmada her kategorinin ilk üçüne ödül verilecek. Ödül toplamı ise 80 bin lira. Yarışmaya katılımda
son tarih 13 Ocak 2017 olarak açıklandı.

ÇOK SAYIDA DİLE ÇEVRİLECEK

Yarışmada dereceye girecek olan 24 İngilizce makale çok
sayıda dile çevrilerek özel hazırlanmış web sitesinde yayına
sokulacak ve kitaplaştırılacak. Makalelerin çevrileceği diller
arasında İspanyolca, Arapça, Rusça gibi diller yer alıyor.
Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, dereceye girecek
makalelerin çok sayıda dile çevrilerek yayınlanacak olmasının
amacını, tüm dünyanın istifadesine sunmak olarak açıkladı.
Başkan Aydın'ın konuyla ilgili ifadeleri şöyle:

"Yarışmada dereceye giren eserleri çok sayıda dile çevirerek, tüm kıtalardaki insanların bu bilgilere
ulaşmasını sağlamış olacağız. Böylece, milletimizin olağanüstü direnişi ve başarısı hem dünyada
daha fazla bilinecek hem de benzeri saldırılarla karşılaşma ihtimali olan millet ve devletler bizim bu
tecrübemizden faydalanacaktır. Çünkü 15 Temmuz direnişi, tüm insanlığa örnek olacak bir direniş,
demokrasi, insan hakları ve vatan sevgisi mücadelesidir."

YARIŞMA ŞARTNAMESİ AÇIKLANDI

15 Temmuz İngilizce Makale Yarışmasının şartnamesi www.turkiyede15temmuz.com adresinde
açıklandı. Yarışmaya katılmak isteyenler site üzerinden başvuru yapabilecek.
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